



ด่วนที่สุด

บันทึกข้อความ

528

สำนักงาน ก.ค.ศ. บริหาร	
4189	
วันที่	28 ก.ย. 2563
เลข	10-16
หน้า	๑๖ หน้า 1

ส่วนราชการ กลุ่มบัญชี กองคลัง (โทร.๑๖๓๖)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๒๕๕๕

วันที่ ๒๕

กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน อธิบดีกรมปศุสัตว์

เรื่องเดิม

สำนักงานปศุสัตว์เขต ๙ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๑๒๗๓ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อ และแจ้งการโอนวัสดุให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด

ข้อเท็จจริง

กลุ่มบัญชี กองคลัง ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๙ แจ้งเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

กลุ่มบัญชี กองคลัง จึงได้ร่างหนังสือถึง ปศุสัตว์เขต ๙ และปศุสัตว์จังหวัด เพื่อแจ้งการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS ทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป โดยหน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๔) ทั้งนี้ อยู่ในอำนาจของ อธิบดีกรมปศุสัตว์

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดลงนามในหนังสือ ถึง

๑. ปศุสัตว์เขต ๙
๒. ปศุสัตว์จังหวัด (ตามรายชื่อที่แนบ)

(นางชนันจิต ทององค์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

- ลงนามแล้ว

(นายเศรษฐเกียรติ กระจ่างวงษ์)

รองอธิบดี รักษาการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

28 ก.ย. 2563

๑๓๐๐ (พร้อมต้นฉบับ)

นายท. อุดมเดชภิรม

๒๙ ก.ย. ๒๕๖๓



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๖)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๓๓๓๒๓

วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๙

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๙ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๑๒๗๓ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อ ให้กับ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับ หน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๔)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายเศรษฐเกียรติ กระจ่างวงษ์)

รองอธิบดี รักษาการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายชื่อหน่วยงานสังกัดกรมปศุสัตว์
การโอนวัสดุในระบบ GFMIS
ของ สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166)

ลำดับ	รายชื่อหน่วยงาน	หมายเหตุ
1	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 2563 (โอนครั้งที่ 34/2563)
2	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสตูล	กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 2563 (โอนครั้งที่ 34/2563)
3	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปัตตานี	กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 2563 (โอนครั้งที่ 34/2563)
4	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส	กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 2563 (โอนครั้งที่ 34/2563)
5	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา	กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 2563 (โอนครั้งที่ 34/2563)

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด								
1	3/2563	17 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600237	P9000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	ขวด	81	1,400.00	113,400.00			
2						ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100	ขวด	30	388.00	11,640.00			
3						ยาฉีด Xylazine hydrochloride	ขวด	150	300.00	45,000.00			
4						ยาฉีด Thiopental sodium	หลอด	110	14.00	1,540.00			
5						ยาฉีด niketamide	หลอด	25	30.00	750.00			
6						ยาฉีด Tranexamic	ขวด	16	420.00	6,720.00			
7						ยาฉีด Tolfenamic acid	ขวด	21	135.00	2,835.00			
8						ยาทิงเจอร์โอติ่น ขนาดบรรจุ 450 มล.	ขวด	5	800.00	4,000.00			
9						น้ำยาฆ่าเชื้อ Chlorhexidine ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	ขวด	11	120.00	1,320.00			
10						ยาฉีด Atropine sulfate ขนาดบรรจุ 100 ซีซี	หลอด	100	10.00	1,000.00			
11						ยาฉีด Adrenaline	อัน	84	15.00	1,260.00			
12						ไมมีดโกนสน บรรจุกล่องละ 12 อัน	กล่อง	40	120.00	4,800.00			
13						ลูม็อดรจโรค ชนิดมีแป้ง	คู่	300	15.00	4,500.00			
14						ลูม็อดสำหรับกรรไกรกรรไกร ชนิด sterile	ม้วน	6	2,000.00	12,000.00			
15						วัสดุเย็บแผล supramid เบอร์ 0	ม้วน	7	3,800.00	26,600.00			
16						วัสดุเย็บแผล Chromic catgut เบอร์ 1	ม้วน	11	550.00	6,050.00			
17						เทปปิดแผลแบบม้วน	ท่อ	16	250.00	4,000.00			
18						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อ	22	250.00	5,500.00			
19						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อ	16	250.00	4,000.00			
20						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อ	22	250.00	5,500.00			
21						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อ	22	250.00	5,500.00			
22	บส12/2563	17 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600237	P9000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	ขวด	119	1,400.00	166,600.00	429,015.00	60104000	2020-100061101
23						คัตเตอร์สำหรับเย็บแผลขนาด 20 ซม. ผลิตภัณฑ์จากประเทศเยอรมัน	อัน	5	4,280.00	21,400.00			
24						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 23 ตรา FEATHER	อัน	11	856.00	9,416.00			
25						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24 ตรา FEATHER	อัน	11	856.00	9,416.00			
26						กรรไกรผ่าตัดปลายตรงแหลมยาว 14.5 ซม.	อัน	11	460.00	5,060.00			
27						ปากคีบจับเนื้อเยื่อปลายเขี้ยว ยาว 14 ซม.	อัน	12	353.00	4,236.00			
28						ปากคีบหลอดโลหิตปลายตรงยาว 14 ซม.	อัน	19	428.00	8,132.00			
29						ตะขอยึดเย็บแผล 14 ซม.	อัน	5	214.00	1,070.00			
						ชุดเครื่องมือเย็บ	ชุด	1	3,745.00	3,745.00			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด			ชื่อหน่วยงาน		จำนวนเงิน	รวม)			
30	บส12/2563	17 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600237	P9000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา								
31						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	7	107.00	749.00				
32						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มม.	เส้น	5	107.00	535.00				
33						สาลีสีม่วงขนาด 450 กรัม	ม้วน	60	160.00	9,600.00				
34						ผ้าก๊อสม้วน 36 นิ้ว ดุน 100 หลาตัด 4 พ่อน	ม้วน	3	481.50	1,444.50				
35						น้ำเกลือเข้าเส้นโลหิต NSS ขนาด 1000 ซีซี	ขวด	25	74.50	1,862.50				
36						ลิโดเคน 2% ขนาด 50 ซีซี	ขวด	30	85.60	2,568.00				
37	บส9/2563	17 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600237	P9000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา				95,184.00		60104000	20203100057516	2020-100059304
38						VIRBAMAC ขนาด 200 ซีซี	ขวด	11	1,450.00	15,950.00				
39						ยากำจัดพยาธิภายนอกCypermethrin ขนาด 100 ml	อื่น	20	200.00	4,000.00				
40						ยาฉีด Ivermectin ขนาดบรรจุ 200 ml	ขวด	4	2,200.00	8,800.00				
41	3/2563	21 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600238	P9100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสตูล				21,600.00		60104000	20203100057277	2020-100037946
42						ยาฉีด Vitamin B Complex ขนาดบรรจุ 100 ml	อื่น	20	240.00	4,800.00				
43						สารผสมแสงหนังสำหรับสัตว์	อื่น	50	80.00	4,000.00				
44						ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100	ขวด	55	1,400.00	77,000.00				
45						ยาฉีด Xylazine hydrochloride	ขวด	20	388.00	7,760.00				
46						ยาฉีด Thiopental sodium	ขวด	100	300.00	30,000.00				
47						ยาฉีด niketamide	หลอด	70	14.00	980.00				
48						ยาฉีด Tranexamic	หลอด	10	30.00	300.00				
49						ยาฉีด Tolfenamic acid	ขวด	9	420.00	3,780.00				
50						ยาที่งเจอรี่ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มล.	ขวด	15	135.00	2,025.00				
51						น้ำยาฆ่าเชื้อ Chlorhexidine ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	ขวด	3	800.00	2,400.00				
52						ยาฉีด Atropine sulfate ขนาดบรรจุ 100 ซีซี	ขวด	7	120.00	840.00				
53						ยาฉีด Adrenaline	หลอด	60	10.00	600.00				
54						ใบมีดโกนขน บรรจุกล่องละ 12 อัน	อื่น	48	15.00	720.00				
55						ถุงมือตรวจโรค ชนิดมีแป้ง	กล่อง	307	120.00	36,840.00				
56						ถุงมือสำหรับการศัลยกรรม ชนิด sterile	คู่	300	15.00	4,500.00				
57						วัสดุเย็บแผล supramid เบอร์ 0	ม้วน	3	2,000.00	6,000.00				
58						วัสดุเย็บแผล Chromic catgut เบอร์ 1	ม้วน	4	3,800.00	15,200.00				
						เทปปิดแผลแบบม้วน	ม้วน	7	550.00	3,850.00				
						เข็มเย็บเข็ม ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อ	10	250.00	2,500.00				
						เข็มเย็บเข็ม ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อ	13	250.00	3,250.00				

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				รหัสจังหวัด	ชื่อนายงาน										
59	3/2563	21 ก.ค. 63	ผ่านรายการ	ศูนย์ต้นทุน	ชื่อหน่วยงาน	เพิ่มเย็บลม ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ห่อ	10	250.00	2,500.00					
60				P9100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุล	เพิ่มเย็บลม ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ห่อ	13	250.00	3,250.00					
61						ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100	ขวด	95	1,400.00	133,000.00		337,295.00	60104000	20203100062409	2020-100037947
62	บส12/2563	16 ก.ค. 63		P9100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุล	คัมฉิมเข็มสำหรับเย็บเส้นขนาด 20 ซม. ผิดจากประเภทเบรมัน	อัน	4	4,280.00	17,120.00					
63						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 23 ตราFEATHER	อัน	7	856.00	5,992.00					
64						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24 ตราFEATHER	อัน	7	856.00	5,992.00					
65						กรรไกรผ่าตัดปลายตรงแหลมยาว 14.5 ซม.	อัน	8	460.00	3,680.00					
66						ปากคีบจับเนื้อเยื่อปลายเขี้ยว ยาว 14 ซม.	อัน	7	353.00	2,471.00					
67						ปากคีบหลอดใส่หลอดปลายตรงยาว 14 ซม.	อัน	15	428.00	6,420.00					
68						ตะขอมือเย็บดูลูก 14 ซม.	อัน	4	214.00	856.00					
69						ชุดเครื่องมือเย็บอู๊	ชุด	1	3,745.00	3,745.00					
70						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	5	107.00	535.00					
71						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 มม.	เส้น	4	107.00	428.00					
72						ลำไส้ขนาด 450 กรัม	ม้วน	50	160.00	8,000.00					
73						ผ้าก๊อสน้ำมัน 36 นิ้ว คูณ 100 หลาตัด 4 ท่อน	ม้วน	3	481.50	1,444.50					
74						น้ำเกลือเข้าเส้นโลหิต NSS ขนาด 1000 ซีซี	ขวด	10	74.50	745.00					
75						ลิโดเคน 2% ขนาด 50 ซีซี	ขวด	25	85.60	2,140.00					
76						VRBAMAC ขนาด 200 ซีซี	ขวด	7	1,450.00	10,150.00		69,718.50	60104000	20203100057516	2020-100037948
77	บส9/2563	16 ก.ค. 63		P9100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุล	ยากำจัดพยาธิภายนอกCypermethrin ขนาด 100 ml.	อัน	30	200.00	6,000.00					
78						ยาฉีด Ivermectin ขนาดบรรจุ 200 ml	ขวด	6	2,200.00	13,200.00					
79						ยาฉีด Vitamin B Complex ขนาดบรรจุ 100 ml	อัน	30	240.00	7,200.00					
80						สารผสมแสงหน้าสำหรับสัตว์	อัน	90	80.00	7,200.00		33,600.00	60104000	20203100057277	2020-100037949
81	3/2563	20 ก.ค. 63		P9400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปัตตานี	ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100	ขวด	33	1,400.00	46,200.00					
82						ยาฉีด Xylazine hydrochloride	ขวด	10	388.00	3,880.00					
83						ยาฉีด Thiopental sodium	ขวด	50	300.00	15,000.00					
84						ยาฉีด niketamide	หลอด	40	14.00	560.00					
85						ยาฉีด Tranexamic	หลอด	5	30.00	150.00					
86						ยาฉีด Tolfenamic acid	ขวด	5	420.00	2,100.00					
87						ยาพริ้งเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มล.	ขวด	8	135.00	1,080.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
117	บส9/2563	20 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600241	P9400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปัตตานี	อื่น	10	200.00	2,000.00				
118						ยาฉีด Ivermectin ขนาดบรรจุ 200 ml	ขวด	2	2,200.00	4,400.00				
119						ยาฉีด Vitamin B Complex ขนาดบรรจุ 100 ml	อื่น	10	240.00	2,400.00				
120						สารผสมลว่น้ำสำหรับสัตว์	อื่น	20	80.00	1,600.00	10,400.00	60104000	20203100057277	2020-100061103
121	3/2563	21 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600243	P9600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส	ขวด	33	1,400.00	46,200.00				
122						ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100								
123						ยาฉีด Xylazine hydrochloride	ขวด	10	388.00	3,880.00				
124						ยาฉีด Thiopental sodium	ขวด	50	300.00	15,000.00				
125						ยาฉีด niketamide	หลอด	40	14.00	560.00				
126						ยาฉีด Tranexamic	หลอด	5	30.00	150.00				
127						ยาฉีด Tolfenamic acid	ขวด	5	420.00	2,100.00				
128						ยาหึ่งเจอร์โอติน ขนาดบรรจุ 450 มล.	ขวด	8	135.00	1,080.00				
129						น้ำยาฆ่าเชื้อ Chlorhexidine ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	ขวด	1	800.00	800.00				
130						ยาฉีด Atropine sulfate ขนาดบรรจุ 100 ซีซี	ขวด	4	120.00	480.00				
131						ยาฉีด Adrenaline	หลอด	30	10.00	300.00				
132						ใบมีดโกนขน บรรจุกล่องละ 12 อัน	อื่น	24	15.00	360.00				
133						ถุงมือตรวจโรค ชนิดมีแบ่ง	กล่อง	19	120.00	2,280.00				
134						ถุงมือสำหรับการศัลยกรรม ชนิด sterile	คู่	300	15.00	4,500.00				
135						วัสดุเย็บแผล supramid เบอร์ 0	ม้วน	2	2,000.00	4,000.00				
136						วัสดุเย็บแผล Chromic catgut เบอร์ 1	ม้วน	3	3,800.00	11,400.00				
137						เทปปิดแผลแบบม้วน	ม้วน	4	550.00	2,200.00				
138						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อ	8	250.00	2,000.00				
139						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อ	5	250.00	1,250.00				
140						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อ	8	250.00	2,000.00				
141						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อ	5	250.00	1,250.00				
142	บส12/2563	20 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600243	P9600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส	ขวด	17	1,400.00	23,800.00	125,590.00	60104000	20203100062409	2020-100061104
143						คีมจับเข็มสำหรับเย็บแผลขนาด 20 ซม. ผลิตภัณฑ์จากประเทศเยอรมัน	อื่น	3	4,280.00	12,840.00				
144						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 23 คราฟเฟอร์	อื่น	4	856.00	3,424.00				
145						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24 คราฟเฟอร์	อื่น	4	856.00	3,424.00				
						กรรไกรผ่าตัดปลายตรงแหลมยาว 14.5 ซม.	อื่น	3	460.00	1,380.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด									
146	บส12/2563	20 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600243	P9600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส								
147						ปากเก็บจันเนื่อเยื่อสายเขียว ยาว 14 ซม	อัน	3	353.00	1,059.00				
148						ปากเก็บหลอดไลต์ปลายตรงยาว 14 ซม.	อัน	8	428.00	3,424.00				
149						ตะขอยึดมดลูก 14 ซม.	อัน	3	214.00	642.00				
150						ชุดเครื่องมือโม่เนื้อ	ชุด	1	3,745.00	3,745.00				
151						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	2	107.00	214.00				
152						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 มม.	เส้น	3	107.00	321.00				
153						ลำไส้ขนาด 450 กรัม	ม้วน	30	160.00	4,800.00				
154						ผ้าก๊อสน้ำ 36 นิ้ว คูณ 100 หลาตัด 4 ท่อน	ม้วน	2	481.50	963.00				
155						น้ำเกลือเข้าเส้นเลือด NSS ขนาด 1000 ซีซี	ขวด	5	74.50	372.50				
156						ลิโดเคน 2% ขนาด 50 ซีซี	ขวด	15	85.60	1,284.00				
						VIRBAMAC ขนาด 200 ซีซี	ขวด	4	1,450.00	5,800.00	43,692.50	60104000	20203100057516	2020-100061105
157	บส9/2563	20 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600243	P9600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส								
158						ยากำจัดพยาธิภายนอกCypermethrin ขนาด 100 mL	อัน	25	200.00	5,000.00				
159						ยาฉีด Ivermectin ขนาดบรรจุ 200 ml	ขวด	5	2,200.00	11,000.00				
160						ยาฉีด Vitamin B Complex ขนาดบรรจุ 100 ml	อัน	25	240.00	6,000.00				
						สารผสมล้างหน้าสำหรับสัตว์	อัน	80	80.00	6,400.00	28,400.00	60104000	20203100057277	2020-100038822
161	3/2563	21 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600242	P9500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา								
162						ยาฉีด Tiletamine และ Zolazepam 100	ขวด	50	1,400.00	70,000.00				
163						ยาฉีด Xylazine hydrochloride	ขวด	10	388.00	3,880.00				
164						ยาฉีด Thiopental sodium	ขวด	50	300.00	15,000.00				
165						ยาฉีด niketamide	หลอด	40	14.00	560.00				
166						ยาฉีด Tranexamic	หลอด	5	30.00	150.00				
167						ยาฉีด Tolfenamic acid	ขวด	5	420.00	2,100.00				
168						ยาทั้งเจอรี่โอติน ขนาดบรรจุ 450 มล.	ขวด	8	135.00	1,080.00				
169						น้ำยาฆ่าเชื้อ Chlohexidine ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	ขวด	1	800.00	800.00				
170						ยาฉีด Atropine sulfate ขนาดบรรจุ 100 ซีซี	ขวด	4	120.00	480.00				
171						ยาฉีด Adrenaline	หลอด	30	10.00	300.00				
172						ไบเมตโกลนบน บรรจุกล่องละ 12 อัน	อัน	24	15.00	360.00				
173						ลูมิเนียมทราจโรค ชนิดมีแปรง	กล่อง	24	120.00	2,880.00				
						ลูมิเนียมสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิด sterile	ตู้	300	15.00	4,500.00				
174						วัสดุเย็บแผล supramid เบอร์ 0	ม้วน	2	2,000.00	4,000.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/1273 ลว. 21 ส.ค. 63

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน								
175	3/2563	21 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600242	P9500 สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา	วัสดุเย็บแผล Chromic catgut เบอร์ 1	ม้วน	3	3,800.00	11,400.00			
176						เทปปิดแผลแบบม้วน	ม้วน	4	550.00	2,200.00			
177						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อน	8	250.00	2,000.00			
178						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อน	5	250.00	1,250.00			
179						เข็มเย็บแผล ขนาด 28-36 มิลลิเมตร	ท่อน	8	250.00	2,000.00			
180						เข็มเย็บแผล ขนาด 40-46 มิลลิเมตร	ท่อน	5	250.00	1,250.00			
										126,190.00	60104000	20203100062409	2020-100038823
181	บส12/2563	22 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600242	P9500 สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา	เข็มเย็บแผลสำหรับเย็บแผลขนาด 20 ซม. ผลิตภัณฑ์ประเทศเยอรมัน	อัน	3	4,280.00	12,840.00			
182						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 23 ตรา FEATHER	อัน	4	856.00	3,424.00			
183						ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24 ตรา FEATHER	อัน	4	856.00	3,424.00			
184						กรรไกรผ่าตัดปลายตรงแหลมยาว 14.5 ซม.	อัน	3	460.00	1,380.00			
185						ปากคีบจับเนื้อเยื่อปลายเขี้ยว ยาว 14 ซม.	อัน	3	353.00	1,059.00			
186						ปากคีบหลอดใส่ท่อปลายตรงยาว 14 ซม.	อัน	8	428.00	3,424.00			
187						ตะขอยึดเย็บแผล 14 ซม.	อัน	3	214.00	642.00			
188						ชุดเครื่องมือเย็บแผล	ชุด	1	3,745.00	3,745.00			
189						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	เส้น	2	107.00	214.00			
190						endotracheal tube ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มม.	เส้น	3	107.00	321.00			
191						สำลีพันขนาด 450 กรัม	ม้วน	30	160.00	4,800.00			
192						ผ้าก๊อสน้ำหนัก 36 นิ้ว คูณ 100 หลาตัด 4 ท่อน	ม้วน	2	481.50	963.00			
193						น้ำเกลือเข้าเส้นโลหิต NSS ขนาด 1000 ซีซี	ขวด	5	74.50	372.50			
194						ลิโดเคน 2% ขนาด 50 ซีซี	ขวด	15	85.60	1,284.00			
195						VIRBANAC ขนาด 200 ซีซี	ขวด	4	1,450.00	5,800.00			
										43,692.50	60104000	20203100057516	2020-100038824
196	บส9/2563	22 ก.ค. 63	1 ก.ย. 63	0700600242	P9500 สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา	ยาฉีดพยาธิภายนอก Cypermethrin ขนาด 100 ml.	อัน	15	200.00	3,000.00			
197						ยาฉีด Ivermectin ขนาดบรรจุ 200 ml	ขวด	3	2,200.00	6,600.00			
198						ยาฉีด Vitamin B Complex ขนาดบรรจุ 100 ml	อัน	15	240.00	3,600.00			
199						สารผสมล้างหน้าสำหรับสัตว์	อัน	35	80.00	2,800.00			
										16,000.00	60104000	20203100057277	2020-100038825
รวมทั้งสิ้น										1,549,660.00	บาท		